REPUBLICA DE COLOMBIA
Juzgado 029 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO
Informe de estados correspondiente a:05/03/2021

ESTADO No. 39

Clase de

Fecha

Radicacién Demandante Demandado Desc. Actuacion . Folio | Cuaderno
Proceso Registro
. . COOPERATIVA .
76001400302920190016300 E!ecutlvo FINANCIERA DE BELISA VELASQUEZ | Auto reconoce personeria OBS. E2/APD- 04/03/2021 | 98 1
Singular AYALA DANIEL GALLEGO H.
ANTIOQUIA - C.F.A.
Ejecutivo OLGA MIREYA MARIA EUGENIA Auto fija fecha audiencia y/o diligencia
76001400302920190103400 Singular GARZON SANCHEZ CAMACHO OBS. E1 04/03/2021 | 102 1
COOPERATIVA
. . MULTIACTIVA Auto resuelve Solicitud OBS. NIEGA
76001400302920200001200 E’iﬁcﬁg’ro ASOCIADOS SQE\% LEESCT)gEtL A TERMINACION E2/APDJHON A. 04/03/2021 | 49 1
9 FINANCIEROS - QUINTERO V.
COOPASOFIN
. . LUZ EIDER Auto Ordena Seguir Adelante la
Ejecutivo BAYPORT . :
76001400302920200014000 Sinqular COLOMBIA S.A AGUDELO DE Ejecucion OBS. E2/APD-CAROLINA 04/03/2021 | 114 |1
9 ' OCORO ABELLO OTALORA
Aprehension MONICA VANESSA Auto decreta retencion vehiculos OBS. --
76001400302920210000500 |y Entrega MOVIAVAL SAS ZAMBRANO ) ) : 04/03/2021 | 31 1
del Bien GUTIERREZ Sin Observaciones.



76001400302920210001100

76001400302920210001100

76001400302920210001500

76001400302920210001500

76001400302920210004700

Numero de registros:10

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 05/03/2021 y a la hora de las 7:00 a.m. se

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

CONJUNTO
RESIDENCIAL SAN
MIGUEL

CONJUNTO
RESIDENCIAL SAN
MIGUEL

BANCO ITAU
CORPBANCA
COLOMBIAS A

BANCO ITAU
CORPBANCA
COLOMBIAS A

BENCY JORDAN
CORDOBA

JOSE NOVILO
HURTADO
MARTINEZ

JOSE NOVILO
HURTADO
MARTINEZ

RUBEN DARIO
GOMEZ BUITRAGO

RUBEN DARIO
GOMEZ BUITRAGO

MARIA FERNANDA
PALOMINO ROJAS

Auto decreta medida cautelar OBS. E1

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS.

El

Auto decreta medida cautelar OBS. E1

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS.

El

Auto rechaza demanda OBS. E2/APD-
RICHARD SIMON QUINTERO V.

fija el presente estado por el término legal de un (1) dia y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

GLORIA AMPARO PENAGOS BANGUERO

Secretario (a)

04/03/2021

04/03/2021

04/03/2021

04/03/2021

04/03/2021

35

28

132

130

11



