REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 029 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:05/03/2021

ESTADO No. 39

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001400302920190016300	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA FINANCIERA DE ANTIOQUIA - C.F.A.	BELISA VELASQUEZ AYALA	Auto reconoce personería OBS. E2/APD- DANIEL GALLEGO H.	04/03/2021	98	1
76001400302920190103400	Ejecutivo Singular	OLGA MIREYA GARZON SANCHEZ	MARIA EUGENIA CAMACHO	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. E1	04/03/2021	102	1
76001400302920200001200	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA MULTIACTIVA ASOCIADOS FINANCIEROS - COOPASOFIN	HAROL LEONEL BRAVO ESTRELLA	Auto resuelve Solicitud OBS. NIEGA TERMINACION E2/APDJHON A. QUINTERO V.	04/03/2021	49	1
76001400302920200014000	Ejecutivo Singular	BAYPORT COLOMBIA S.A	LUZ EIDER AGUDELO DE OCORO	Auto Ordena Seguir Adelante la Ejecucion OBS. E2/APD-CAROLINA ABELLO OTALORA	04/03/2021	114	1
76001400302920210000500	Aprehensión y Entrega del Bien	MOVIAVAL SAS	MONICA VANESSA ZAMBRANO GUTIERREZ	Auto decreta retención vehículos OBS Sin Observaciones.	04/03/2021	31	1

76001400302920210001100	Ejecutivo Singular	CONJUNTO RESIDENCIAL SAN MIGUEL	JOSE NOVILO HURTADO MARTINEZ	Auto decreta medida cautelar OBS. E1	04/03/2021	35	1
76001400302920210001100	Ejecutivo Singular	CONJUNTO RESIDENCIAL SAN MIGUEL	JOSE NOVILO HURTADO MARTINEZ	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. E1	04/03/2021	28	1
76001400302920210001500	Ejecutivo Singular	BANCO ITAU CORPBANCA COLOMBIA S A	RUBEN DARIO GOMEZ BUITRAGO	Auto decreta medida cautelar OBS. E1	04/03/2021	132	1
76001400302920210001500	Ejecutivo Singular	BANCO ITAU CORPBANCA COLOMBIA S A	RUBEN DARIO GOMEZ BUITRAGO	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. E1	04/03/2021	130	1
76001400302920210004700	Ejecutivo Singular	BENCY JORDAN CORDOBA	MARIA FERNANDA PALOMINO ROJAS	Auto rechaza demanda OBS. E2/APD- RICHARD SIMON QUINTERO V.	04/03/2021	11	1

Numero de registros:10

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 05/03/2021 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

GLORIA AMPARO PENAGOS BANGUERO

Secretario (a)